[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П. СРЕДНЯЯ АХТУБА

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «25 » декабря 2019 года   № 7/31
Об утверждении должностного лица, осуществляющего ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в структуре администрации городского поселения р.п.Средняя Ахтуба
     Рассмотрев ходатайство главы городского поселения р.п.Средняя Ахтуба Попова Ю.В. об утверждении должностного лица, осуществляющего ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в структуре администрации городского поселения р.п.Средняя Ахтуба, во исполнение Закона Волгоградской области от 01.12.2005г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», Дума городского поселения р.п.Средняя Ахтуба решила:

1.Утвердить главного специалиста административно-правового отдела администрации городского поселения р.п.Средняя Ахтуба Скубакову Ольгу Александровну должностным лицом, осуществляющим ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2.Решение Думы городского поселения р.п.Средняя Ахтуба от 27.10.2011г. № 63/106 «Об утверждении должностного лица, осуществляющего ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в структуре администрации городского поселения р.п.Средняя Ахтуба» считать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы городского

поселения р.п.Средняя Ахтуба

        А.В.Хрустов
Глава городского поселения

р.п.Средняя Ахтуба
  Ю.В.Попов